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Dziś obchodzimy 12. Niedzielę Zwykłą. Jezus powiedzia? do swoich aposto?ów:

...”Czemu tak boja?liwi jeste?cie. Jak?e brak wam wiary”...  Całe stworzenie jest posłuszne swojemu Stworzycielowi, nawet

wicher i jezioro. Jedynie człowiek , mając wolną wolę, może wybierać. Dlatego przychodzimy do naszej świątyni, aby przez

uczestnictwo w świętej liturgii sam Chrystus przymnożył nam wiary, byśmy zawsze byli wierni Bogu, Krzyżowi i Ewangelii. Dziś po

sumie zapraszam Parafian na koncert w wykonaniu naszego dziewczęcego chóru "Ziarenko". Nabożeństwo czerwcowe dziś o 15:30 a

w tygodniu po Mszach św. W poniedziałek Uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela  W środę o godz. 18 podczas nowenny

skierujemy nasze prośby do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. W piątek wspomnienie św. Ireneusza – biskupa i męczennika W sobotę

przypada uroczystość Świętych Apostołów Piotra i Pawła. W tym dniu o godz. 17:30 poświęcenie odnowionej Figury Najświętszego

Serca Pana Jezusa ufundowanej przez Józefa i Annę Kowalczyków w 1912 roku a odnowionej ostatnio przez Gminę Wieliczka

staraniem naszego radnego Pana Ludwika Gawora. Po poświęceniu i litanii do NSPJ Msza św. o godz. 18, po której zapraszam Parafian

na koncert muzyczno-poetycki "Jesteś, który jesteś" w wykonaniu zespołu NORO LIM. Po koncercie agapa Liturgicznej Służby Ołtarza.

Wszystkim ofiarodawcom i dobrodziejom naszej wspólnoty parafialnej za złożone ofiary, uczynione dobro i modlitwy oraz za wszelkie

przejawy życzliwości składam serdeczne Bóg Zapłać. Dziękujemy Rodzinom mieszkającym w Podstolicach od Państwa Gaworów do

Państwa Żołnierczyków za ich troskę o naszą świątynię. W nadchodzącym tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno

naszego kościoła będą Rodziny mieszkające w Podstolicach od Państwa Gawędy do Śmieszkiewicz. W tym tygodniu zakończył się rok

szkolny. Rozpoczyna się okres wakacyjny. Wszystkim wyjeżdżającym życzę, aby wakacje i urlopy były miłym wypoczynkiem, ale też

czasem pełnym dobra i duchowego wzrostu. Pamiętajmy o spotkaniu z Jezusem, w szczególności podczas niedzielnych Eucharystii. W

minionym tygodniu z naszej wspólnoty Pan Bóg odwołał do siebie +Mieczysława Tomanę. Polećmy go Bożemu Miłosierdziu: Wieczny

odpoczynek racz mu dać Panie…
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